1

证券代码：603333       证券简称：尚纬股份       公告编号：临 2020-074

尚纬股份有限公司

关于公司股东部分股份解除质押的公告

重要内容提示：

 公司股东李广元先生持有公司股份 145,550,500 股，占公司股份总数的

27.9956%；本次部分股份解除质押后，李广元先生累计质押股份数量为

137,550,000 股，占其持有公司股份总数的 94.5033%，占公司股份总数的

26.4568%。

尚纬股份有限公司（以下简称“公司”）于 2020年 11月 6日收到公司股东

李广元先生关于部分股份解除质押的通知,现将本次解除质押具体情况说明如下：

一、本次股份解除质押情况

股东名称 李广元

本次解质股份（股） 6,571,000

占其所持股份比例（%） 4.5146

占公司总股本比例（%） 1.2639

解质时间 2020年 11 月 5日

持股数量（股） 145,550,500

持股比例（%） 27.9956

剩余被质押股份数量（股） 137,550,000

剩余被质押股份数量占其所持股份比例（%） 94.5033

剩余被质押股份数量占公司总股本比例（%） 26.4568

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性

陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带

责任。

2

二、股东股份累计质押情况

截至公告披露日，公司股东李广元先生及其一致行动人累计质押股份情况如

下：

股东名称 持股数量（股）
持股比例

（%）

累计质押数量

（股）

占其所持

股份比例

（%）

占公司总

股本比例

（%）

李广元 145,550,500 27.9956 137,550,000 94.5033 26.4568

李广胜 155,949,500 29.9958 100,800,000 64.6363 19.3882

合计 301,500,000 57.9914 238,350,000 79.0547 45.8449

三、资金偿还能力及相关安排

目前公司股东李广元先生及其一致行动人资信状况良好，具有资金偿还能力，

由此产生的质押风险在可控范围内，不存在平仓风险或被强制平仓的情形，不会

因质押导致公司实际控制权发生变更。

特此公告。

尚纬股份有限公司董事会

二○二○年十一月七日